
Tajemství týmové spolupráce
Ken WAY
diplomovaný psycholog, lektor, mentální kouč, 
knižní autor

• přednášející na Harvard University
•  spolupracuje se sportovními kluby a sportovci,  

např.: Leicester City a další 4 týmy v Premier League,  
squash – kanadská reprezentace,  
jachtařství – australský národní tým,  
rugby, jezdectví, kriket a další

• přednášející pro obchodní společnosti
•  autor knihy Mental Mastery 
• výzkum – Liverpool John Moore University
•  více než 30 let praxe s mentálním koučinkem

Individuální a týmová kultura ve sportu
Karel POBORSKÝ
bývalý profesionální fotbalový záložník  
a reprezentant ČR

Josef JANDAČ
hokejový trenér reprezentace ČR

Martin DOKTOR
dvojnásobný olympijský vítěz, sportovní ředitel ČOV 

Petr PÁLA
nehrající kapitán ženského týmu ČR  
ve Fed Cupu (5x vítězství ve FC) 

MOSTY
Trenérsko-metodická sekce a Unie profesionálních trenérů ČOV pořádají

MEZINÁRODNÍ KONFERENCI PRO TRENÉRY

13. prosince  2016, PRAHA
Kongresové centrum hotelu Pyramida

Bělohorská 24, Praha 6
Zahájení v 15:00 hodin

Moderátor Zdeněk HANÍK
předseda ČVS a místopředseda ČOV

2016

POZOR!  Změna adresy.

VŠE SIMULTÁLNĚ TLUMOČENO.
Přihlášky na stránkách: treneri.olympic.cz, 
v sekci přihlášky na akce.

http://treneri.olympic.cz


14:00 – 15:00 REGISTRACE
15:00 – 15:15 ZAHÁJENÍ

15:15 – 17:00

Individuální a týmová kultura ve sportu 
Karel POBORSKÝ, Josef JANDAČ, 
Martin DOKTOR, Petr PÁLA 
a moderátor Zdeněk HANÍK
(konflikt týmových a individuálních hodnot; hráč je 
především člověk; kultura: základ budování týmu; 
společnost, výchova a sport: hřiště šampionů) 

17:00 – 17:30 SNACK

17:30 – 19:30 Tajemnství týmové spolupráce 
Ken WAY  

19:30 ZAKONČENÍ KONFERENCE

>   Účastnický poplatek je 400,-Kč  
(v případě platby do 6. prosince 2016). 
Účastnický poplatek po tomto datu, 
včetně platby na místě, je 600,-Kč. 
Členové Unie Profesionálních Trenérů 
vstup zdarma. 

>  Částku uhraďte, prosím,  
do 10. prosince 2016 na účet:  
UniCredit Bank,  
Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4. 

> Číslo účtu: 2106982048/2700

> Variabilní symbol: 1215009

> Zpráva pro příjemce: Příjmení

>  Cena zahrnuje vstup na konferenci, 
tlumočení a občerstvení.

> Účastnický poplatek je nevratný.

Trenérsko-metodická sekce a Unie profesionálních trenérů ČOV pořádají
MEZINÁRODNÍ KONFERENCI PRO TRENÉRY

MOSTY2016
13. prosince  2016, PRAHA

Kongresové centrum hotelu Pyramida
Bělohorská 24, Praha 6

Zahájení v 15:00 hodinPOZOR!  Změna adresy.

VŠE SIMULTÁLNĚ TLUMOČENO.
Přihlášky na stránkách: treneri.olympic.cz, 
v sekci přihlášky na akce.

http://treneri.olympic.cz

